¿-,

PREFEITURA Do MUNICÍplo nn ¡uNnnÍ

DECRETO N".3I.I46. DE 04 DEABRILDE2022.

LUIZ FERNANDo ARANTES MACHADO, PREFEITo oO vUNtCfpIo DE JUNDIAI,

ESTADo DE sÃo PAULo, No uso DE suAS ATnßutÇÕus LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE T,UE SÄO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202L,ART,4", $ 1". /

coNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA o¡ cRÉono ADICIoNAL SUPLEMENTAR, PoR

eNuutÇÃo ne por¡çÄo, PARA ATENDER DESPESA COM COMPLEMENTO DO CONTRATO

tgu20t6, t oCeçÃo DE ttr¡ÓVer DESTINADO AO CREAS, CUJO CONTRATO BsrÁ SENDO

RE5CTNDTDO epós eS eoeeueÇ$es - PARTE DA RI 77s901 - PROCESSO: 22.s18-912016,

REF. SOLICITAÇÃO S I ¿ - UNIDADE CeSr,AO pe eSStSrÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL

DECRETA

ART. l" - FrcA ABERTo No oRÇAMENTo Do ruuNrcÍpro, utu cnÉuro ADIcIoNAL

supLEMENTAtr NO VALOR DE R$ 2.469,00 (DOIS MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS)

NA(s) DorAÇÄo(ô¡s):

15.01,0s,244.01 gg,2to6 cBsrÃo Dos seRvrcos DA psE tr¿Éoll covtpLExIDADE
3.3.90.36.00 ourRos sERVIcos DE TERCEIRos - pnsso¡ r'Íslce

OOOO PROPRIA

2.469,00

TOTAL....R$ 2.469,00

ART. 2o - A çOBERTURA DO cnÉpIrO DE QUE TRATA O ART. l" FeR-SE-Á COM o(S)

sEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - anur,¡,ÇÁ.o pARcrAL DA(s) sEcurNTE(s) ooreçÃo(ÕEs) Do ORÇAMENTO

VIGENTE:

I s.0 1.08.244.0 I gg.2to6 cpsrÂo Dos sERvrcos DA psp tr¡Éon covtpLExlDADE
3.3.90.39.00 ourRos sERVIcos DE TERcEIRos - PESSoA JURIDIcA

OOOO PROPRIA

R$ 2.469.00

TOTAL....RS 2.469,00

ART. 3' - ESTE DEcRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA PUBLlceÇÃo'

R$

Página I de 2

ffi PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

N. 31

LVIZ ARANTES MACHADO

MUNICIPAL

GESTORDA

a
PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA I.JNIDADE Ão pe cASA CIVIL DA PREFEITURA Do

MUNICTPIO DE JTTNDIAI, AO(S) QUATRO DIA(S) pO tr¡ÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

DQIS.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2